
Podkowa Leśna, dn. 23.09.2010 r. 
 
 
ZP.341-8/2010 
 
 

  
 
 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POST ĘPOWANIA – WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 
113, poz. 759 tekst jednolity). 
 

 
Burmistrz Miasta Podkowa Leśna uprzejmie zawiadamia, Ŝe w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.:  
 

Budowa dwóch budynków mieszkalnych jednorodzinnych połączonych klatką 
schodową przy ul. Jaskółczej w Podkowie Leśnej na działkach o  nr  ew. 6/2 i 6/3 z 
obrębu 03-7/09 
 
 
Została wybrana oferta najkorzystniejsza złoŜona przez: 

 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  BUDOMUR 

Zbigniew Kowalczyk 
06-100 Pułtusk, ul. Mickiewicza 36 „i” 

 
 

Cena oferty brutto 561 545,73 zł 
 
 
Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą (art. 91 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych) na 
podstawie kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iŜ w przedmiotowym postępowaniu złoŜono 4 oferty: 
 
 

 
Nr 

oferty 
 

 
Nazwa i adres wykonawcy 
 

 
Cena brutto 

[zł] 
 

 
Punkty 
uzyskane 

 
1 

 

Przedsiębiorstwo Budowlane „WID-BAS” 
05-520 Konstancin – Jeziorna, ul. Rynkowa 6 
 

 
792 376,49 

 
70,87 

 
 
2 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  BUDOMUR 
Zbigniew Kowalczyk  
06-100 Pułtusk, ul. Mickiewicza 36 „i” 
 

 
561 545,73 

 
100,00 



 2 

 
 
3 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo  – Handlowe „ELKO” s.c. 
Tadeusz Siekierski, Michał Siekierski 
96-500 Sochaczew, ul. Staszica 68 
 

 
852 536,45 

 
65,87 

 
4 
 

 

P.P.H.U. „ANETKA” Aneta Cie ślińska 
05-102 Nowy Dwór Mazowiecki 4, ul. B. Prusa 7 
 

 
921 891,26 

 
wykluczona 

 
Dotyczy oferty nr 4 
 
Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) został wykluczony z postępowania 
Wykonawca – firma P.P.H.U. „ANETKA” Aneta Cieślińska. 
 
Uzasadnienie faktyczne 
 
Wykonawca do oferty dołączył dokumenty nie spełniające wymagań Zamawiającego tzn. nie 
zgodne z punktami: VII.1.2 i VII.1.3 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
W dniu 17 września 2010 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia dokumentów.  
W odpowiedzi, Wykonawca przesłał wyjaśnienie, Ŝe tych dokumentów nie posiada.   
Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy Pzp, ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za 
odrzuconą. 

Umowa na wykonanie niniejszego zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niŜ 
5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia w sposób określony w art. 27 ust. 2 
ustawy Pzp - zgodnie z art. 94 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp 

 


